Głośnik BOOM BOX DBS-P1007
Głośnik BOOM BOX DBS-P1007 to kompaktowe i efektywne rozwiązanie audio, które dostarcza dynamiczny dźwięk w różnych
zastosowaniach. Zaprojektowany z myślą o solidnej wydajności i wszechstronności, jest idealnym wyborem zarówno do użytku
domowego, jak i na różne wydarzenia.
Głośnik BOOM BOX DBS-P1007
Marka:
Dibeisi
Producent:
LECHPOL ELECTRONICS
LESZEK Spółka
komandytowa
Kod produktu:
P1007
Kod EAN:
5901436727279
Opis
Wydajność i zakres częstotliwości
Wyposażony w 10-calowy przetwornik, głośnik DBS-P1007 zapewnia pełne, dynamiczne brzmienie w zakresie częstotliwości od
40 Hz do 4500 Hz. Dzięki mocy RMS wynoszącej 100 W oraz maksymalnej mocy 200 W, głośnik oferuje solidną wydajność, która
jest wystarczająca do uzyskania wyraźnego i głębokiego dźwięku, nawet w bardziej wymagających warunkach.
Kompaktowa konstrukcja
Głośnik ma kompaktowe wymiary 380 x 250 x 310 mm, co sprawia, że jest łatwy do zainstalowania w różnych przestrzeniach, nie
zajmując przy tym zbyt wiele miejsca. Jego budowa pozwala na łatwe dopasowanie do wielu konfiguracji audio, zapewniając
jednocześnie wysoką jakość dźwięku.
Średnica głośnika: 10" (25 cm)
Moc maksymalna: 200 W
Moc RMS: 100 W
Pasmo: 40 Hz-4500 Hz
Wymiary: 380x250x310 mm
Opis techniczny
Dane logistyczne
Gabaryt W010G010-A-1
Jednostka miary Ilość Waga netto Waga brutto Szer. x Dł. x Wys.
szt. 1 szt. 5 Kg 6 Kg 28.5 cm x 40 cm x 33 cm
kart. 1 szt. 5 Kg 6 Kg 28.5 cm x 40 cm x 33 cm
Specyfikacja